Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 523/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO DE AGOSTO

DE 2014 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011

- CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise Socioeconômica do

mês de agosto/2014, do Campus Cerro Largo.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1424601007 Alessandro Antonio Simon Branco Classificado -

1414200031 Aline Kolling Desclassificado Falta de Documentos

1414300007 Amanda Bettker Desclassificado Ivs Superior

1414300005 Andreia Skupien Bianchini Classificado -

1414500031 Bruno Penedo Batista Desclassificado Falta de Documento

1424200001 Camilo Alexandre Jablonski Classificado -

1114500038 Carol Elisa Becker Classificado -

1414500006 Elisson Anklan Lino Classificado -

1424601002 Fabiano Kapeliski Classificado -

1414300041 Franciele da Motta Vargas Classificado -

1414300016 Geovane Reis Classificado -

1114300019 Letiane Thomas Hendges Classificado -

Chapecó-SC, 26 de agosto de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS